agosto de 2024, no Teatro Sheraton São Paulo WTC, em São Paulo (SP).

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: ABRAPP - ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS ENTIDADES FECHADAS DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, inscrita no CNPJ nº 50.258.623/0001-37

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 2.985,00 (dois mil novecentos e oitenta e cinco reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária,
por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 996/2024  (0166555), emitido  pela Gerência de
Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o